
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 0

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 februari 2010, nr. 18;

overwegende dat de ontwikkelingen op het gebied van de gesubsidieerde volkshuisvesting en de 
Volwasseneneducatie aanleiding geven om een aantal zaken op die terreinen niet langer door een 
regionaal orgaan te laten uitvoeren;

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de gemeenschappelijke regeling ISW;

gelet op het bestaan van enige oude -inmiddels lege– bepalingen in de gemeenschappelijke regeling 
ISW:

B E S L U I T :

de volgende bepalingen in de gemeenschappelijke regeling ISW te schrappen:
- artikel 4, lid 2, onder m
- artikel 4, lid 2, onder l
- artikel 4, lid 2, onder b
- artikel 4, lid 2, onder j
- artikel 4, lid 4, onder h

en de bij de artikelen 4, lid 2, onder m, l, b en j behorende overdrachtsregelingen in te trekken.

Het vervallen van de bepalingen genoemd in artikelen 4, lid 2 onder m en l en de bijbehorende 
overdrachtsregelingen treedt met terugwerkende kracht in werking per 1 januari 2010.
Het vervallen van de bepalingen genoemd in artikel 4, lid 2 onder b en j en de bijbehorende 
overdrachtsregelingen treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2008.
Het vervallen van de bepaling genoemd in artikelen 4, lid 4 onder h treedt met terugwerkende kracht 
in werking op 1 januari 2008.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 22 april 
2010

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


